

**Dodatek č. 1** – ke smlouvě o dílo č. 03/14/2102/19 na dodávku prací pro akci „ZŠ TŘEBÍČ, ul. TÝNSKÁ č. p. 821/8 - VÝMĚNA PODLAHY V KUCHYNI“

**Objednatel:** MĚSTO TŘEBÍČ  
 se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
 zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018  
 Bankovní spojení: KB Třebíč  
 č. ú. 329-711/0100  
 IČ 002 90 629, DIČ CZ00290629  
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová  
 (dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** RENO - stavební firma s. r. o.  
 se sídlem Ke spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytou  
 zastoupená Ing. Vladimírem Konvalinou,  
 Bankovní spojení: ČS a.s.  
 č. ú: 1523768339/0800  
 reg. OR u KS Brno, oddíl C, vložka 22524  
 IČ: 634 97 786  
 DIČ: CZ63497786  
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  
 Milan Balík, mobil: + 420 602 758 112  
 (dále jen „Zhotovitel“)

**I.**

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je výměna podlahy v kuchyni ZŠ Třebíč na ul. Týnská č. p. 821 v Třebíči (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění:

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o provedení víceprací (osekání a nový obklad první řady obkladu stěn po obvodu podlahy vč. ukončovacích plastových lišt, hloubkové penetrace podlahy pod izolační stěrkou, hydroizolačního nátěru podlahy v celé ploše, opravy ležaté kanalizace v mezistropí a opravy vyztužení podlahy u vpusti V3) mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	Kč DPH 21%
základní cena dle SoD	425.592,00	0,00
Vícepráce dle dodatku č. 1	80.250,65	0,00
<b>Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem</b>	<b>505.842,65</b>	<b>0,00</b>

Slovy: Pětsetpěttisícosmsetčtyřicetdvě koruny české 65/100 haléřů.

Položkový rozpočet víceprací ze dne 01.08.2019 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

**II.**

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.

3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací ze dne 01.08.2019.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03/14/2102/19 rozhodl Ing. Pavel Janata, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči dne 05.08.2019

Zhotovitel  
**RENO - stavební firma s. r. o.**

V Třebíči dne 05.08.2019

Objednatel  
**Město Třebíč**

.....  
Milan Balík  
jednatel

.....  
Ing. Pavel Janata  
místostarosta

**Příloha č. 1**

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/14/2102/19 na dodávku prací pro akci „**ZŠ TŘEBÍČ, ul. TÝNSKÁ č. p. 821/8 - VÝMĚNA PODLAHY V KUCHYNI**“.

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ**

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Třebíč, ulice Týnská č.p. 821/8 - výměna podlahy v Kuchyni - VÍCEPRÁCE**

Objednatel: **Město Třebíč**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**

IČ: **63497786**

**Ke spravedlnosti 667  
67551 Jaroměřice nad Rokýtnou**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			30 796,65
PSV			49 454,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>80 250,65</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**80 250,65** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **1.8.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			26 512,70
97	Prorážení otvorů	HSV			4 283,95
711	Izolace proti vodě	PSV			32 619,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 900,00
781	Obklady keramické	PSV			10 935,00
Cena celkem					80 250,65

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	ZŠ Třebíč, ulice Týnská č.p. 821/8 - výměna podlahy v Kuchyni - VÍCEPRÁCE
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>60</b>	<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				<b>26 512,70</b>
1	602016193R00	Penetrace hloubková podlahy, POD VYROVNÁVACÍ STĚRKU	m2	122,00000	45,90	5 599,80
2	601016194R00	Penetrace hloubková podlah, POD HYDROIZOLAČNÍ STĚRKU	m2	131,00000	45,90	6 012,90
3	soubor	Oprava stropu u podlahové vpusti V3	soubor	1,00000	14 900,00	14 900,00
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>4 283,95</b>
4	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	9,00000	149,00	1 341,00
5	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,61000	278,00	169,58
6	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,61000	331,50	202,22
7	979086112R00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,61000	162,00	98,82
8	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	61,00000	26,20	1 598,20
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti , (beton, ker. dlažba)	t	0,61000	1 300,00	793,00
10	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,61000	133,00	81,13
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>32 619,00</b>
11	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr, Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	131,00000	249,00	32 619,00
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>5 900,00</b>
12	soubor	Úprava ležaté kanalizace u vpusti V2	soubor	1,00000	5 900,00	5 900,00
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>10 935,00</b>
13	781470010RA0	Obklad vnitřní keramický 15 x 15 cm, D+M včetně příplatku za malý prostor	m2	9,00000	690,00	6 210,00
14	781497111R00	Lišta plastová ukončovací k obkladům, lišta 6 mm, šedá	m	50,00000	35,00	1 750,00
15	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	50,00000	59,50	2 975,00